Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

0.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _04.03.2015     №   107_
[bookmark: _GoBack]г. Майкоп

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 26.03.2014 года       № 183 «Об утверждении схемы территории города Майкопа, на которой размещение некапитальных объектов торгового назначения и бытового обслуживания населения ограничивается (не допускается)»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 26.03.2014 года № 183 «Об утверждении схемы территории города Майкопа, на которой размещение некапитальных объектов торгового назначения и бытового обслуживания населения ограничивается (не допускается)» следующие изменения:
1.1. В наименовании, тексте и приложении к постановлению слово «территории» заменить словами «территории общего пользования» в соответствующих падежах.
1.2. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. Утверждение схемы размещения нестационарных торговых объектов, а равно как и внесение в нее изменений, не может служить основанием для пересмотра мест размещения нестационарных торговых объектов, строительство, реконструкция или эксплуатация которых были начаты до утверждения указанной схемы.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Майкопские новости» и разместить в сети интернет на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп» 				                                             А.В. Наролин

image1.png

image2.png
LA
JLILILD L